令和７年１０月吉日

八ツ屋地区及び周辺にお住まいの皆様

豊明間米南部土地区画整理組合

理事長 青山 富夫

黒部川既設橋撤去及びごみ置き場位置変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のことと慶び申し上げます。

皆様方におかれましては、日頃より組合事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、黒部川に架かる既設橋のうち「別紙１」の２ヶ所については、１１月１０日（月）

午前８時から撤去に取り掛かることとなりましたので、皆様方にご案内いたします。それに

伴い島川方面へは通り抜けができなくなりますので、迂回路を通って二村台１丁目方面に

お回りください。

また、同日朝からごみ置き場の位置が変更となりますので、あわせてご案内いたします。

詳細につきましては、「別紙２」でご確認ください。

皆様方には大変なご不便とご迷惑をおかけしますが、できるだけ皆様方への影響が少な

くなるよう、また、安全最優先にて工事を計画、実施いたしますので、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】

豊明間米南部土地区画整理組合

住所：豊明市間米町島川２１３６番地

電話：（0562）77-9464  E-Mail：magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp

執務時間：平日午前９時～午後４時３０分（正午～午後１時休務）

担当：小林、木津

  工事担当

施工会社：戸田建設株式会社 名古屋支店

     豊明間米南部土地区画整理工事 作業所

現場事務所：豊明市間米町八ツ屋６７２－３

電話：（0562）38-5455

作業所長：山田

mailto:magomenannbu@mb.ccnw.ne.jp

既設橋撤去について

撤去橋①

撤去橋③

撤去橋⑩

撤去橋⑨

撤去橋⑧

撤去橋⑦

撤去橋⑥

撤去橋⑤

撤去橋④

橋②は残置

黒部川に架かる9か所の橋の撤去が計画されてお
ります。

そのうちの２橋梁（③・⑨）の撤去に1１月10日
より取り掛からせていただきたいと考えておりま
す。

騒音・振動に留意し慎重に施工してまいりますの
で、ご了承、よろしくお願いいたします。

拡大写真

撤去橋③

撤去橋⑨

戸田建設（株）

令和7年1月撮影

令和７年10月

※撤去済み

※撤去済み

11/10～

11/10～

※撤去済み

※撤去済み

※撤去済み

別紙1

22.11

25.96

26.91

27.65

29.22

23.98

24.22

27.72

27.01

19.47

22.04

21.48

22.33

25.49

19.35

18.62

22.79

20.99

27.18

二村北幹右

23.62

29.06

27.39

26

22.19

22.94

U240

27.29

28.55

22.97

23.27

23.98

26.80

69ソ291

69チ202

23.62

21.39

25.24

25.78

21.15

U
2
40

22.09

26.00

26.51

27.28

26.79

19.06
23.76

26.43

26.95

19.08

21.48

22.44

25.51

20.98

22.97

22.65

26.80

28.30

24.41

28.91

27.22

19.94

22.31

22.83

29.03

27.26

26.89

23.71

23.28

26.22

26.78

二村北幹右15/32

二村北幹右1/右15/32

23.35

69チ105

25.53

28

20.87

26.82

23.67

26.55

27.42

29.15

23.93

22.18

19.04

21.52

23.62

25.57

20.94

29.32

22.13

28.98

27.21

水道管

24.43

28.13

2

22.01

21.96

U30
0

27.24

23.84

24.47

25.64
26.77

69チ204

69チ205

23.67

U210

28.98

23.48

22.93

26.62

27.74

29.34

24.02

21.92

19.09

19.02

21.58

23.00

25.51

22.08

28.11

21.89

22.78

29.07

27.32

外径Φ60

26.93

24.58

28.36

20.84

21.77

21.53

VPΦ150

26.66

23.03

23.20

27.18

26.50

二村北幹右14/32

23.21

U210

23.21

28.99

19.76

24.08

22.92

25.29

27.58

27.14

29.22

24.48

21.98

20.76

18.53

21.53

22.82

27.70

29.42

三崎西幹右6/左6/25

22.41

29.15

28.12

26.47

24.59

19.62

28.46

U300

20.16

20.99

22.13

26.94

26.72

26.51

22.44

21.51

26.13

27.18

20.59

69ソ293

二村北幹

23.03

29.19

24.06

22.10

26.68

27.75

26.95

20.97

24.94

22.33

20.74

19.27

21.95

22.98

28.59

30.30

69チ107

23.12

29.28

26.51

2
4

23.79

19.71

26.67

U300

21.01

21.30

22.90

27.11

26.80

21.73

22.07

24.35

26.56

20.59

二村北幹右13/32

二村北幹右3/右14/32

右1/右2/右14/32

23.39

29.13

26.59

24.06

22.17

2

27.07

26.99

21.34 23.85

22.69

20.81

92

21.85

21.13

28.17

69チ206

22.31

30.95

P
U250

23.54

29.12

28.23

26.46

U18
0

2 6

23.95

19.53

27.58

19.96

21.48

22.31

27.10

22.03

22.01

24.74

26.64

69ソ194

PU250

HPΦ400

28.91

27.07

24.07

22.23

27.23

27.00

21.45

26.66

23.10

25.76

20.82

69チ214

22.04

21.41

27.73

U
30
0

29.20

VPΦ
150

23.03

28.48

28.17

26.44

23.03

19.41
27.64

20.33

U400

21.75

22.32

27.11

21.19

22.66

22.13

25.07

二村北幹左1/右5/23

69ソ191

PU250

PU400

29.04

27.67

24.11

22.43

26.92

29.27

21.72

26.65

22.77

25.90

19.21

三崎西幹

21.60

U300×450

27.65

U
2
4
0

29.85

BOX250

22.26

28.74

28.

26.83

VPΦ300

U
30
0

22.92

22.89

28.83

二村北幹右9/23

29.17

U300B

20.03

20.71

22.12

26.52

25

20.48 23.43

22.42

26.04

69チ104

二村北幹右11/32 PU300

PU250

28.98

27.44

24.76

27.20

26.77

28.85

20.46

21.41

21.10

27.00

24.16

26.07

20.87

21.69

U300×400

29.08

U2
40

28.26

22.98

21.05

28.93

26.36

VPΦ300

U
30
0

29

23.06

29.09

69チ306
U300

20.01

21.29

21.70

24.76

25

19.88

24.37

22.33

26.62

27.30

PU300

U
18
0

29.03

27.46

25.40

27.22

26.59

27.23

19.50

21.54

21.22

26.74

23.78

25.80

20.97

22.08

U240

29.15

69チ207

29.05

23.07

21.08

29.15

27.19

26.37

U
300

29

22.46

29.09

PU250

21.37

19.47

26.34

20.31

20.34

22.88

22.03

28.21

69チ102

69チ106

HPΦ200

29.01

27.53

24.12

26.21

P
U
2
5
0

29.36

27.27

19.84

21.73

26.38

25.02

25.24

2

19.28

22.75

U
1
80

27.70

二村北幹右8/23

23.77

21.16

28.93

27.72

26.70

U
300

22.59

27.66

26.58

PU250

20.74

20.09

26.97

19.45

22.44

25.01

24.75

三崎西幹右5/左6/25

U
18
0

27.02

24.51

23.78

P
U
2
50

27.19

27.18

19.78

21.75

26.39

24.66

26.12

20.97

21.49

U300×350

29.26

69チ208

23.80

21.22

29.08

27.63

21.07

22.64

69チ301

27.34

21.67

20.49

26.79

26.86

19.65

二村北幹右17/32

二村北幹右1/右14/32

22.87

23.42

27.52

25.45

6
25.46

二村北幹右12/32

22.27

26.96

27.7

26.39

25.75

27.51

27.60

26.52

19.56

21.88

26.14

23.31

27.42

20.90

22.11

21.07

28.12

二村北幹右7

24.04

21.27

29.18

27.28

21.22

22.82

69チ308

30

21.68

21.05

26.60

26.84

69ソ292

69チ203

22.23

22.15

27.26

25.32

三
24.58

21.87

69ソ193

22.10

26.92

27.60

29.29

25.41

27.62

U
24
0

27.68

26.16

22.51

19.85

21.74

25.75

22.07

25.09

21.00

22.93

21.05

28.39

69

29.23

24.18

21.38

29.20

23.20

U150

28.51

22.38

21.48

26.45

26.80

二村北幹右16/32

二村北幹右2/右14/32

23.40

21.60

27.09

27.79

21.83

八ツ屋

14-6

14-2

14-5

14-4

31-3の内

15-7

15-11

1

15-6

14-1

13-9
642-1

13-10
13-8

1

13-6

13-5

13-4

13-11
13-12

13-13

9-12

13-1

13-1713-1613-1513-14

19261925

1947-2
8

194645

1927-11928-1

605-2611

616-1

604-1617

625-2

624

628

618-3

618-2

618-1

629-2

633

623

622-3

622-1

620-1

621-1

634

635

636

642

641-1

640

641-3
641-2

639

619-1

620-2

637-1

638-2

63
8-
1

658
658-3

657-1

657-2

658-1
657-3

656-1
656

655-2

655-3

665-1

663

662-1

661
664

660

66
2-

3

662-2

659

670-3

670-4

670-7

670-6
671-1

672-2

672-3

770-3

658-2

672-1

1
92
7-
2

1993

622-2

621-2

638-4

638-3

658-4

665-2

672-6

672-5

672-4

672-7

1979-4

1944

-
2

79
2-
7

7
92
-8

31-3の内

31-3の内

11月10日(月)からのごみ置き場

※11月14日(金)資源ごみ回収します

迂

回

路

仮駐車場

×

11月10日(月)から撤去
島川方面へ通り抜けできません

11月30日(日)まで使用可能
※11月14日(金)資源ごみ回収します

戸
田
建
設
㈱

作
業
所

11月10日(月)からのごみ置き場の位置変更について 別紙2